Муниципальное образование
                                     Тельмановское сельское поселение
                 Тосненского района Ленинградской области

                               Администрация

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«04» сентября 2014года                                                     № 188

О принятии решения о подготовке документации
по планировке части территории муниципального
образования «Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области»

В целях обеспечения комплексного развития территории, выделения элементов планировочной структуры: зон размещения объектов обществен-ного, коммунального и производственного назначения, установления границ для размещения и строительства линейных объектов, а также установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры  в части территории муниципального образования «Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»,  в соответствии с п. 20, ч.1, ст. 14, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 45 Федерального закона от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный Кодекс Российской Федерации»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Приступить к подготовке документации по планировке части территорий муниципального образования «Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области», расположенных по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, массив «Тельмана», уч. «Мокколово-1» кадастровый номер №47:26:0220001:455; Ленинградская область, Тосненский район, массив «Тельмана», уч. «Мокколово-2» кадастровый номер №47:26:0220001:454; Ленинградская область, Тосненский район, массив «Тельмана», уч. «Мокколово-3» кадастровый номер №47:26:0220001:453 в объеме проекта планировки и проекта межевания, заказчиком разработки указанной документации выступить ЗАО «Племхоз имени Тельмана».

2.Сектору архитектуры и градостроительства администрации:
[bookmark: _GoBack]2.1. В срок до «09» сентября 2014 г. представить на согласование и утверждение границы разработки и проект задания на подготовку проекта планировки и проекта межевания.
2.2. Обеспечить подбор и передачу разработчику проекта исходных данных, необходимых для проектирования, в объеме сведений, имеющихся в администрации, а также в системе информационного обеспечения градостроительной деятельности Тосненского муниципального района.
2.3. Осуществлять сбор и анализ предложений заинтересованных лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки.
2.4. Осуществить проверку подготовленных материалов проекта планировки  на соответствие требованиям действующего законодательства и технического задания на его подготовку.
2.5. Опубликовать данное постановление в газете «Тосненский вестник» и разместить на сайте МО Тельмановское СП по адресу www.telmanacity.ru.
2.6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
2.7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации МО Тельмановское СП Воронина А.В.

Глава администрации                                                 А.В. Воронин

2